
ZARZĄDZENIE Nr 104/2023 

Burmistrza Susza 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej części działek gruntu położonych 
na terenie gminy i miasta Susz. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr XXIX/338/2022 z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Susz oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres 3-ch lat część działki gruntu oznaczonej 
Nr 107/5 o pow. 380 m2 z przeznaczeniem na przydomowy ogródek, położonej w miejscowości Redaki, 
gm. Susz, na rzecz osoby, która złożyła wniosek w dniu 07.06.2023 r. 

§ 2. 
Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres 3-ch lat część działki gruntu oznaczonej 
Nr 56/2 o pow. 86 m2 z przeznaczeniem na przydomowy ogródek, położonej w Suszu przy 
ul. Piastowskiej, na rzecz osoby, która złożyła wniosek w dniu 12.06.2023 r. 

§ 3. 
Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres 3-ch lat część działki gruntu oznaczonej 
Nr 75 o pow. 91 m2 z przeznaczeniem na przydomowy ogródek, położonej w Suszu przy 
ul. Słowiańskiej, na rzecz osoby, która złożyła wniosek w dniu 13.06.2023 r. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R Tb 


